

VÍCEPRÁCE

Akce: Realizace nové expozice v hlavní budově Vlastivědného muzea Dr. Hostaše v Klatovech, p.o.
Zadavatel: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech p.o., Hostašova 1, 339 01 Klatovy

Datum: 10.6.2024

P.č. 1	Popis 2	MJ 3	Množství celkem 4	Cena jednotková bez DPH 5	Cena celkem bez DPH 6
1. SKLA A LIŠTY DO ZÁSUVK					
1.	skla - kalená tloušťka 4mm, hrany broušené, formáty nutno doměřit , rozměry různé , dle seznamu	ks	44	500,00	22 000,00
2.	lišty pro instalaci skel - viz výkresy	ks	77	750,00	57 750,00
3.	instalační materiál, montáž, zaměření, doprava,	kpl	1	57 380,00	57 380,00
2. P3 BOŽÍ MUKA					
4.	úprava kamene, změření navíc proti PD: trn pro aretaci, osazení, úprava podstavce dle skutečnosti , zaměření, doprava)	kpl	1	11 650,00	11 650,00
3. P5 HRANIČNÍ KÁMEN					
5.	box pro osazení kamene , navíc proti PD: přesun a instalace, šablona, zaměření, doprava, hydraulické čelo k manipulaci (vysoká váha)	kpl	1	7 310,00	7 310,00
4. P2 PODSTAVEC POD DVEŘE, KLIKY, ZÁMKY					
6.	změna, navíc proti PD: výroba dveřního rámu pro osazení dveří, výroba přílošek pro instalaci zámků, zaměření, materiál, výkres, doprava	kpl	1	9 500,00	9 500,00
5. PODSTAVEC POD MEDVĚDA KRUHOVÝ					
7.	materiál + výroba + nástřik NEXTEL, MDF, okopnice - ocelový plech, průměr 800 mm, v=200 mm, viz výkres	ks	1	10 500,00	10 500,00
6. PODSTAVEC POD ZVONY					

8.	materiál + výroba + nástřik NEXTEL, délka cca 2,5 m, kruhové nosiče na desce se žebry, 5 ks průměr 400 mm, zaměření, doprava- viz výkres	kpl	1	9 200,00	9 200,00
7. PODSTAVEC POD DÍVKU S KARAFIÁTY					
9.	materiál + výroba + nástřik NEXTEL, 500 x 500 x výška 700 mm - viz výkres	ks	1	11 800,00	11 800,00
8. PLECHOVÝ KASTLÍK NA BUSTY					
10.	zaměření bust (půdorys cca 34x34 cm) , materiál , výroba, osazení na místě, doprava - viz výkres	ks	4	1 600,00	6 400,00
9. KULATÉ ZVYŠOVÁKY DO S1, S2					
11.	průměr 100, 150, 200 mm, výšky 50-100 mm, MDF, nástřik NEXTEL černý - dle specifikace v příloze	ks	20	700,00	14 000,00
10. INSTALACE EXPONÁTŮ DO ZÁSUVK					
12.	4 dny x 3 osoby, 12 x 8 hod	hod	96	400,00	38 400,00
13.	11.LIŠTA PRO TLAČÍTKA K OVLÁDÁNÍ S 20 kovová lišta,povrchová úprava, kotvená pod úhlem, d.147 cm s otvory pro tlačítka (S20), zaměření na místě- viz výkres	ks	1	7 800,00	7 800,00
14.	12. SKLO DO SBÍRKOVÉ ALMARY bezpečnostní sklo 8 mm float, rozměr 63x146 cm, sklo osazené na třech stranách ocelovým plechem (šíře 55mm) přesahujícím hranu , 2x zámek stejný jako na horizontálním zasklení ve stejné expozí.. Sklo se vkládá do otvoru a zámkový fixaci.	ks	1	15 500,00	15 500,00
Celkem bez DPH				279 190,00	
DPH 21%					58 629,90
Cena celkem včetně DPH				337 819,90	



Katka